
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Constituir una Comisión de Apoyo para la 4ª Feria Estudiantil de Ciencias

 
VISTO:

Que, por expte. 00051037/2019, la Dra. Adriana B. Actis solicita se apruebe la comisión
de apoyo para la 4ª Feria Estudiantil de Ciencias de la Facultad de Odontología; y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario designar a  los miembros que la constituirán;

Por ello;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Constituir una Comisión de Apoyo para la 4ª Feria Estudiantil de
Ciencias de la Facultad de Odontología, con los siguientes integrantes:

Od. Hernán Martínez Storani
Od. César N. Combina Herrera
Od. Agustín Ponce
Od. Sabrina Soto
Alumna Luciana Alderete Salas
Alumno Matías Fernández Peccoud
Alumno Matías Zamboni
Alumna Bárbara Luciano

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIEZ DÍAS DEL MES DE OCTUBRE
DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.




	numero_documento: RHCD-2019-436-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Noviembre de 2019
		2019-11-08T13:01:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-26T14:53:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Alfonsina Lescano
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-26T14:54:25-0300
	GDE UNC




